



Syksyn koulutukset ja tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Sanoista tekoihin - buustia ratsastuksen nuorisotoimintaan!

Ratsastusseurojen nuorisovastaavien toiminnallinen iltapäivä järjestetään Helsingin Valo-talolla Horse Show -perjantaina 21.10.2016. Päivä on avoin ratsastusseurojen nuorisotoiminnasta vastaaville tai aiheesta muuten kiinnostuneille (1-2 hlöä/seura).

Ohjelmassa työpajoja, joissa pureudutaan nuorten osallistamiseen ja nuorisovaihtoihin sekä työstetään uudistuvaa nuorisovastaavan toimenkuvaa ja pohditaan raamit tulevaisuuden hevostaitokilpailuille tai -tapahtumille. Tilaisuudessa on myös oivallinen mahdollisuus verkostoitua muiden toimijoiden kanssa ja päivittää tietoja ratsastuksen nuorisotoiminnan ajankohtaisista asioista. Yhteisen iltapäivä huipentuu Helsinki International Horse Show'n perjantain päänäytökseen Helsingin

jäähallille (17.30 - 23.30).

Hinta 40 €/hlö, Sinettiseuroilta 30 €/hlö. Hinta sisältää näytöslipun ja kevyen tarjoilun Valo-talolla. Sitovat ilmoittautumiset 6.10.2016 mennessä, [LINKKI](#).

Tiedustelut: SRL/Sanna Sassi, puh. 040-5537513, sanna.sassi@ratsastus.fi.



Syksyn jäsenmaksualennus

Ratsastajainliitto vähentää omia jäsenhintojaan 50 % syyskuun alusta ratsastusseuraan liittyville jäsenille.

Hinnat ovat 1.9. alkaen seuraavat:

- o Senioritäysjäsenet 26 €, junioritäysjäsenet 22,50 €
- o Senioriperhejäsenet 13 €, junioriperhejäsenet 11,25 €

Seuran oma jäsenmaksuosuus pysyy ennallaan. Jäsenmaksualennus ei edellytä seuroilta toimenpiteitä, vaan muutos tapahtuu automaattisesti liitosta. Jäsenmaksualennusta kannattaa hyödyntää seuran jäsenhankinnassa syksyllä.

[Lisätietoja seurajäsenyydestä ja kaikki jäsenedut](#)

HUOM! PRH: Yhdistysrekisteri ajan tasalle - toimimattomia yhdistyksiä poistetaan yhdistysrekisteristä! >>

Nouse ja nosta ratsaille!

Ratsastajainliiton jäsentallien perinteinen Nouse ratsaille -viikko järjestetään jälleen elo-syyskuun vaihteessa 29.8.-4.9. ympäri maan. Viikon aikana useilla talleilla on mahdollisuus kokeilla ratsastusta ja tuoda uusia harrastajia lajin pariin. Liitto haastaakin kaikki ratsastuksen harrastajat nostamaan tänä syksynä kaverinsa ratsaille.

Nouse Ratsaille -haastekampanja on voimassa marraskuun loppuun saakka. Kampanjassa tallennetaan kaverin, ystävän, vanhemman, lapsen, kummin jne. ratsastuskokeilu ja jaetaan se sosiaalisessa mediassa #nouseratsaille. Ratsastuksen harrastajia haastetaan myös jakamaan kuvia, videoita ja kokemuksia omasta ensimmäisestä kerrasta hevosien selässä. Kaikkien osallistujien kesken arvontaan lippupaketti vuoden 2017 Apassionataan.

Ratsastusseuroja kannustetaan tekemään yhteistyötä jäsentallien kanssa. Toivotetaan kaikki uudet ihmiset ilolla tervetulleeksi upeaan harrastuksemme pariin!

[Lisätietoja Nouse Ratsaille -viikosta](#)

Päivitetty Päätä oikein -aineisto seuratoiminnan tueksi

Hyvä hallinto on seuratoiminnan mahdollistaja. Hyvällä hallinnolla luodaan tehokasta arkea, selkeämpiä rakenteita ja sitä kautta laadukkaampaa toimintaa. Sen avulla suojellaan seuran, sen jäsenistön ja toiminnassa mukana olevien oikeuksia.

Tutustu päivitettyyn Päätä oikein -aineistoon ja hyödynnä sitä seurasi arjessa.

[LINKKI MATERIAALIIN](#)



Ratsastuskypärien testausstandardit – siirtymäajan pidennys!

Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypärän käytöstä. Vanhat testausstandardit poistettiin vuonna 2014. Uusien EU-testausstandardien piti astua voimaan vuoden 2017 alusta. Työ eurooppalaisen standardien mukaisen CE-merkinnän saamiseksi on viivästynyt. Tämän johdosta SRL on päättänyt siirtää uusien standardien mukaisten kypärien käyttövaatimusten voimaantuloa vuoden 2018 alkuun (1.1.2018) muiden Pohjoismaiden liittojen tavoin.

LISÄTIETOJA

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi